
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
DIREZIONE Didattica “Modesto Della Porta” 

Via Cavalieri,71 Guardiagrele CH 

C.F 80002240697 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore D.S.G.A.  

All’Albo on line  

Al Sito web  

  

OGGETTO: ATTO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL PROGETTO PON  “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità di  

investimento: 13.i – (Fesr) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel  

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e  

nell’organizzazione”.  

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-66 CUP: C19J21009150006 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014-2020;  

VISTO l’avviso MI prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021;  

VISTE le delibere del Collegio dei docenti del 9.09.2021e del Consiglio d’istituto  del 9.09.2021 n. 96 

di approvazione per la partecipazione al progetto – Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione;  

VISTA la candidatura di questa istituzione Scolastica n. 1069523 – 28966 del 06/09/2021 – FESR – 

REACT EU – Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;  

VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  

VISTA l’autorizzazione del 02/11/2021 prot. n. AOODGEFID-42550 del Ministero dell’Istruzione–

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO il programma Annuale dell’E.F. 2021 approvato con delibera n. _80_ del Consiglio 

di Istituto del _28/01/2021__;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate, come di seguito specificato: DIREZIONE DIDATTICA M. DELLA PORTA
C.F. 80002240697 C.M. CHEE03600L
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0009592/U del 10/12/2021 13:11Uscite e piani di spesa



 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
DIREZIONE Didattica “Modesto Della Porta” 

Via Cavalieri,71 Guardiagrele CH 

C.F 80002240697 
 
 
 
 
 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate  

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo  

modulo 

Importo 

Autorizzato 

forniture 

Importo 

Autorizzato 

spese generali 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

13.1.2A 13.1.2A Digital Board € 27.777,38 € 1.773,01 € 29.550,39 

 

  

DECRETA 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A – aggregato 

02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” sottovoce 

“PON per la scuola (FESR)-REACT-EU””.  

Il  Direttore dei  Servizi  Generali e  Amministrativi è  autorizzato a  predisporre la  relativa assunzione nel 

Programma  Annuale  2021   ed   i   correlati  atti   contabili  di   accertamento  dei   fondi,    da   sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto.  

  

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott.ssa Daniela MARSIBILIO 

 


		2021-12-11T11:57:41+0100
	DANIELA MARSIBILIO




